กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2566 
รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน 

ทางหลวงหมายเลข 4063 ตอนควบคุม 0 1 0 0 ตอนปารามนด- โกตาบารูตอน 1 

ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+500 ระยะทาง 1.000 กิโลเมตร

ราคากลาง = 1,999,050.28 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) ( หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์ )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

( นางสาวโสภาพร ละอองสม ) 
นายช่างโยธาอาวุโส 

ประธานคณะกรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 

กรรมการฯ

(V \H  0 น ว ุ
( นางสาวกาญจนา ขลารัตน ์) 

นายช่างโยธาซ0านาญงาน 
กรรมการฯ